

105(1) A	SUBGRADE PREPARATION (CONCOURSE MATERIAL)	SQ.M.	506.0	24.00	12,144.00
200(1)	AGGREGATE SUBBASE COURSE, 0.20M. THK. (INCLUDES SHOULDERING)	CUM.	424.23	1,317.00	558,710.91
311(1) C1	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT (UNREINFORCED)-0.23M THK, 14 DAYS	SQ.M.	1,091.90	1,834.00	2,002,544.60
612(1)	REFLECTORIZED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS-WHITE	SQ.M.	44.75	988.00	44,213.00
624(1) A	SINGLE ARM POST (6M.), SOLAR LED STREET LIGHT, 50 WATTS	SETS	3.00	71,811.00	215,433.00
SPL	PEO RROW MARKER	EACH	4.00	2,526.00	10,104.00
TOTAL AS BID AS READ			>>>>>	₱ 2,998,752.32	
<i>Two Million Nine Hundred Ninety Eight Thousand Seven Hundred Fifty Two Pesos and Thirty Two Cents Only</i>					

- iv. General and Special Conditions of Contract;
- v. Supplemental or Bid Bulletins, if any;

b. Winning bidder's bid, including the Eligibility requirements, Technical and Financial Proposals, and all other documents or statements submitted; Bid form, including all the documents/statements contained in the Bidder's bidding envelopes, as annexes, and all other documents submitted (e.g., Bidder's response to request for clarifications on the bid), including corrections to the bid, if any, resulting from the Procuring Entity's bid evaluation;

c. Performance Security;

d. Notice of Award of Contract and the Bidder's conforme thereto; and

e. Other contract documents that may be required by existing laws and/or the Procuring Entity concerned in the PBDs. **Winning bidder agrees that additional contract documents or information prescribed by the GPPB that are subsequently required for submission after the contract execution, such as the Notice to Proceed, Variation Orders, and Warranty Security, shall likewise form part of the Contract.**

3. In consideration for the sum of ***Two Million Nine Hundred Ninety Eight Thousand Seven Hundred Fifty Two Pesos and Thirty Two Cents Only*** or such other sums as may be ascertained, **Ms. Afialita M. Daniel** agrees to **CONCRETING OF POB. (SIERRA BULLONES)-BUGSOK ROAD, SIERRA BULLONES, BOHOL**, in accordance with his/her/its Bid.

4. The **Provincial Engineer's Office** agrees to pay the above-mentioned sum in accordance with the terms of the Bidding.

5. In consideration of the payments to be made by the Owner to the Contractor, as earlier mentioned, the Contractor hereby covenants with